ΠΙΝΟЖИ ТРЕБИ СЕБѢ ЕДИННОЖЪ ВЪ ЛѢТѢ ПРИЕМАЮТЬ, ДРОУЖИИ ЖЕ ДѢВАШЬДЫ, А ДРОУЖИИ МНОГАШЬДЫ. КЪ КЕМЪ ОУБѢ НАМЪ КЕСТЬ СЛОВО, СЕ НЕ КЪ СОУЩИМЪ СЪДЕ ЖЕ ТЪУНѢ, НО НЖЕ ВЪ ПЖСТЫНИ СЪДАТЬ. ТИ БО ЕДИННОЖЪ ЛѢТѢ ПРИЕМАЮТЬ, МНОГАШЬДЫ ЖЕ ПО ДѢВОЖЪ ЛѢТОУ. ДА КАКО ОУБѢ, ТОГО ПРИНЕМЕМЪ, НЖЕ ЛИ ЕДИННОЮ, НЛИ НЖЕ МНОГАШЬДЫ, НЛИ НЖЕ ПОРЕДЫ; НИ НЖЕ ЕДИННОЮ, НИ НЖЕ МНОГАШЬДЫ, НИ НЖЕ ПОРЕДЫ, НЪ НЖЕ СЪ УНСТОЖЪ СЪВЕСТЬЖЪ... ДА ТАИИИ ПРИСНО ПРИСТЖПАЖТЬ, А НЖЕ НЕ СОУТЬ ТАИИИ, ТО НИ ЕДИННОЖЪ. ПО УЪТО ЖЕ ТО; НЕ НМЪ ЖЕ ЛИ СЖДЪ СЕБѢ ПРИЕМАЖТЬ, Н ОУЖДЕННИЕ, Н МЖКЖ. НЕ ЖЕ СА УОУДИ. НКО ЖЕ БО Н БРАШЬМО, КЕСТЬСТВОМЪ СЪ ПИШТЬНО, АШТЕ КЪ НЖЕСТНЕЖ ВЪНИДЕТЬ ОУТРОБЖ, ТО ВЪСЕ ПОГОУКНИ Н РАСТЪЛИ, Н БЖДЕТЬ НЖИ ВНИИ, ТАКОЖДЕ ЖЕ Н СТЪННХЪ ТАИИИ ТРАПЕЗОЖЪ ПИТАЕШИСА ДХОВНОЖЪ, Н ПАКЪ СЪ КАЛОМЪ СЪМАШТАЕШИСА ОУСТА, МЪРОМЪ ПОМАЗАЕШИСА, Н ПАКЪ СМРАДА НСПЪДНАЕШИСА. ПО ЛЪТѢ КОМЪКАНИЕ ПРИЕМАМЪ, Н УЕТЫРДЕСАТИ ДНМЪ МНИШИ НЛ ОУНИШТЕННИЕ ГРѢХОВЪ ВЪСЕГО ЛѢТѢ; Н ПАКЪ, НЕДЕЖАНЪ МНИЖЕШИСА КЪПАДАЕШИСА КЪ ПЪРЪКАМЪ; ДА ПОВЕЖДЪ МИ, АШТЕ БЫ НСЪВЛЕКЪ ДО УЕТЫРДЕСАТЬ ДНИИ ОУТЪ НЖА ДЪЛГЪ, ТИ ПАКЪ СА

EIUSDEM, EX COMMENTARIO IN EPISTOLAM AD HEBRAEOS.

Multi hujus hostiae semel in anno sunt participes, alii autem bis, alii vero saepe. Ad omnes ergo nos verba facimus, non ad eos tantum, qui hic sunt, verum ad eos quoque, qui sedent in deserto. Illi enim semel in anno sunt participes, saepe autem etiam post duos annos. Quid ergo? Quinam erunt nobis approbandi? Iine, qui semel, an ii, qui saepe, an ii, qui raro? Neque ii, qui semel, neque ii, qui saepe, neque ii, qui raro, sed ii, qui cum munda conscientia, ii, qui sunt cum vita, in quam non cadit reprehensio. Qui tales sunt, semper accedant; qui non tales, ne semel quidem. Quamobrem? Quoniam iudicium

sibi sumunt, et condemnationem et supplicium. Nec mireris: quomodo enim nutrimentum, quod suapte natura alit, si incidit in eum, qui cibum fastidit, omnia perdit et corrumpit, et sit occasio morbi; ita etiam spirituali frueris mensa sanctorum sacramentorum, et rursus os tuum fers in coenum, unguento te unguis, et rursus implet tetro odore. Cum post annum demum sis particeps Communionis, quadraginta dies tibi putas sufficere ad emundanda peccata totius temporis? Et cum rursus septimus dies transferit, te rursum dedis prioribus? Dic mihi: si sanus fueris quadraginta dies, convalescens ex morbo longo, et rursus te

τοῖς νοσηποιοῖς σιταῖς, οὐχὶ καὶ τὸν πρότερον κόπον ἀπώλεσας καὶ ἑαυτὸν μειρόνως ἐβλαψας; εἰ γὰρ τὰ φυσικὰ μεθίσκονται, πολλῶ μᾶλλον τὰ τῆς πρᾶξις. ἡμέρας μὲ ἀπονέμεις τῇ ὑγίᾳ τῆς ψυχῆς, τάχα δὲ οὐδὲ μὲ, καὶ προσδοκᾷς ἐβλεῶσασθαι τὸν θεόν; παίξεις, ταῦτα λέγων. οὐκοῦν διὰ τοῦτο καὶ ὁ διάκονος ἐπιφωνεῖ, λέγων· τὰ ἅγια τοῖς ἁγίοις, τουτέστιν, εἴ τις οὐκ ἔστιν ἅγιος, μὴ προσίτω. οὐχ ἀπλῶς φησιν, ἀμαρτιμάτων καθα-
10 ρός, ἀλλ' ἅγιος.